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حیدری: کشتی پهلوانی باید در دنیا گسترش پیدا کند 

نماینده ایران ، رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی شد
سرویس ورزشی-

انتخابات ریاست فدراســیون جهانی کشتی پهلوانی 
برگزار و در نهایت ملی پوش ســابق کشورمان به عنوان 

رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی انتخاب شد. 
انتخابات ریاســت  فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی، جمعه 
شــب با حضور اعضای هیئت رئیســه این فدراسیون و در خلال 
مســابقات جهانی کشــتی پهلوانی، در شــهر مینسک پایتخت 
بلاروس برگزار شــد. در این مجمع علیرضــا حیدری کاندیدای 
پیشنهادی فدراسیون کشتی ایران با رای اکثریت اعضا به عنوان 

رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی انتخاب شد.
همچنین بــا رای اعضا الدار کورتانیــدزه قهرمان المپیک و 
جهان از گرجســتان و پتر باخچا نایب رئیس فدراســیون کشتی 
مجارســتان به عنوان نایب رئیســان فدراســیون جهانی کشتی 
پهلوانی انتخاب شــدند. به دلیل ضرورت ارتباط تنگاتنگ رئیس 
و دبیر کل فدراســیون جهانی کشــتی پهلوانی و اســتقرار مقر 
فدراســیون جهانی در تهران، و ســوابق و تجربیات ارزنده جناب 
آقای سلطانعلی ترخاق )رئیس اســبق فدراسیون کشتی ایران(، 
ایشان به عنوان دبیرکل فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی برگزیده 
شد. اعضا همچنین آقای محجوب را به عنوان خزانه دار فدراسیون 

جهانی کشتی پهلوانی انتخاب نمودند. 
هیئت رئیســه فدراســیون جهانی کشــتی پهلوانــی که از 
اعضایی چون  »فواد مســکوت« رئیس کنفدراســیون کشــتی 
آفریقا، »فرانسیســکو لی« رئیس کنفدراســیون  کشــتی قاره 
آمریکا، » تارکونگ« رئیس کنفدراســیون کشتی قاره اقیانوسیه ، 
»پدرو گاما« عضو هیت رئیســه اتحادیــه جهانی از برزیل، » الدار 
کورتانیدزه« قهرمان جهان و المپیک از گرجستان، و خانم »ادیت 

دوژا« سوپروایزر و مدرس داوری اتحادیه جهانی کشتی از ایتالیا، 
را در جمع خود دارد، پیرو تعاملات گســترده فدراسیون کشتی 
ایران در سه سال گذشــته، همکاری و حمایت جدی در انتخاب 
کاندیدای فدراســیون کشــتی ایران برای کسب کرسی ریاست 

فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی را داشتند.
خوشحالی از حضور مدوید و کورتانیدزه

علیرضا حیدری دارنده 6 مدال کشــتی آزاد جهان و المپیک 
که اخیرا به عنوان رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی انتخاب 

شــد، اظهار کرد: این موفقیت را به فدراســیون کشــتی ایران، 
کشتی دوستان و مردم ایران تبریک می گویم و امیدوارم بتوانم در 
این موقعیتی که قرار گرفته ام خدمات خوبی انجام دهم و از عهده 
این کار برآیم. امیدوارم امروز بتوانم در جایگاهی که قرار گرفته ام 

مثمر ثمر باشم.
وی ادامه داد: از ســتاد دیپلماســی فدراسیون کشتی ایران 
که نقش مهمی در تحقق این موضوع داشــتند تشکر می کنم  و 
امیدوارم در فدراسیون جهانی طوری عمل کنیم که  کشتی ایران 

و جهان از حضور ما منتفع شود.
دارنده مدال طــلای جهان تصریح کرد: امیدوارم خدا کمک 
کند و در کشتی پهلوانی شرایط به نحوی پیش برود که این رشته 
در دنیا گسترش پیدا کند و در المپیک حاضر شود. کار سختی در 

رقابت با سایر کشتی های سنتی در جهان داریم.
دارنــده مدال برنز المپیک تاکید کرد:  ما ایرانی هســتیم و 
کشــتی را دوست داریم و درست است که این ورزش ، ورزش اول 
ماســت اما اگر این رشــته جایگاه خود را از دســت بدهد اول از 
همــه ما ضرر می کنیم بنابراین ما بایــد بتوانیم در  موقعیت های 
بین المللی به بهترین نحو به کشــتی دنیا خدمت کنیم. حیدری 
گفــت: از حضور بزرگانــی چون الدار کورتانیدزه در فدراســیون 
جهانی کشتی پهلوانی خوشحال هستم زیرا ما باید از کسانی که 
در کشــتی دنیا اسم و رسم دارند بهره مند شویم تا بتوانیم توجه 
دنیا را به کشــتی پهلوانی جلب کنیم و آینده درخشانی برای این 

رشته رقم بزنیم.
وی ادامه داد: کشتی ایران این حق را داشت که کرسی های 
بین المللی را داشــته باشد و من فکر می کنم این موضوع حاصل 
تلاش های شــبانه روزی و برنامه ریزی مناســب ستاد دیپلماسی 
فدراســیون کشتی  است، که برای تحقق این هدف انرژی زیادی 

صرف کرده و به هدف خود رسید.
رئیس فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی در پایان خاطرنشان 
کرد:  الکساندرمدوید بوی آقا تختی را می دهد و این افتخار بزرگی 
است که بتوانم در کنار ایشان به عنوان رئیس افتخاری فدراسیون 
جهانی پهلوانی همکاری کنم و از حضور مدوید پدر کشتی دنیا که 
همواره نامش در کنار آقا تختی قرار داشته است در جلسه هیئت 

رئیسه فدراسیون جهانی کشتی پهلوانی انگیزه زیادی گرفتم.

سرپرست خزانه داری کمیته ملی المپیک تا دو هفته  آینده مشخص می شود.
هیات اجرایی کمیته ملی المپیک پس از اینکه با استعفای شجاعی از سمت خزانه داری این کمیته  موافقت کرد، اختیار را 
به کیومرث هاشمی داد تا سرپرست خزانه دار را معرفی کند. از این رو در نشست دیروز هیئت اجرایی قرار شد که سرپرست 
خزانه داری کمیته ملی المپیک طی دو هفته  آینده مشــخص و معرفی شود. شجاعی آبان ماه سال گذشته از سمت خود در 
خزانه داری کمیته ملی المپیک اســتعفا داد که استعفای او در اسفند ماه سال 94 مورد پذیرش هیئت اجرایی قرار گرفت و 

مقرر شد پس از  المپیک برای پست خزانه داری سرپرست انتخاب شود.

معرفی خزانه دار کمیته المپیک تا 2 هفته  دیگر   برگزاری آخرین نشست بررسی عملکرد تیم ملی والیبال

المپیک، قرار  در جلسه هیات اجرایی کمیته ملی 
شــد کمیته ملی المپیک در مورد نامه IOC که مربوط 
به حکم دیوان عدالت اداری نســبت به فدراســیون 
تیراندازی می شــود، مکاتبه رسمی را با وزارت ورزش 
و جوانان داشــته باشد و پس از گرفتن استعلام جواب 
IOC را در این مورد بدهد.همچنین کمیته ملی المپیک 

و وزارت ورزش و جوانان برای ایجاد تعامل قرار اســت 
چندین جلسه مشترک داشته باشند.

جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در محل کمیته  
برگزار شد. در این جلسه رسول خادم که برای مسابقات جهانی 

کشتی پهلوانی به بلاروس رفته و رباب شهریان غایب بودند.
در ابتدای این جلسه قرار شد چندین جلسه مشترک در 
محل وزارت ورزش  و جوانان و کمیته ملی المپیک بین رییس 
و مسئولان کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش  و جوانان برگزار 
شود. در این جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک مهدی 
 IOC .هاشــمی، رییس فدراسیون تیراندازی نیز حضور داشت

از کمیته ملی المپیک خواسته است در مورد احکام صادره از 
سوی دیوان عدالت اداری نسبت به فدراسیون تیراندازی اظهار 
نظر کند. بر همین مبنا هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی 
نیز در این جلسه حاضر شــد و گزارشاتی را ارائه کرد و مقرر 
شد که کمیته ملی المپیک مکاتبه رسمی با وزارت ورزش  و 
جوانان داشــته باشد و از آنها اســتعلام کند. در جلسه بعدی 
هیات اجرایی جواب اســتعلام بررســی می شود و جواب نامه 
IOC هم پاسخ داده خواهد شــد.همچنین نامه اخیر توماس 

باخ نیز از دیگر موضوعات جلســه هیات اجرایی بود. توماس 
باخ اخیرا نامه تکمیلی را در مورد سیاست های  المپیک 2020 
برای کمیته ملی المپیک ارسال کرده است و از آنها درخواست 
کرده که این سیاست ها را  برای رسیدن به استانداردهای لازم 
و اهــداف کمیته بین المللی المپیــک در  المپیک 2020 در 
دســتور کار قرار دهند. موضوع اصلاح اساسنامه کمیته ملی 
المپیک هم به دلیل نبودن رسول خادم قرار شد در دستور کار 

جلسه بعدی هیئت اجرایی قرار بگیرد.

استعلام کمیته ملی المپیک از وزارت ورزش در مورد تیراندازی

* دبیر هیئت دوچرخه ســواری لرستان با بیان اینکه در مراحل بعدی لیگ برتر جاده و پیست شرکت نمی کنیم گفت:  قرار 
بود استاندار و مدیرکل ورزش و جوانان استان به هیئت برای تیمداری کمک کنند اما تاکنون یک ریال نداده اند.  بهروز فرزاد 
افزود: چند تن از رکابزنان ما که ملی پوش هستند از تیم های دیگر پیشنهاد دارند و از جمع ما جدا می شوند، چون نمی توانیم 

به آنان کمک کنیم. با این شرایط چون حمایت نمی شویم از مراحل بعدی لیگ های جاده و پیست انصراف می دهیم.

خواندنی از ورزش ایران

تمرین ۹۰ دقیقه ای شاگردان کی روش در رطوبت 8۴ درصدی
تیم ملی فوتبال کشــورمان به تمرینات خــود در مالزی پیش از مصاف با 
ســوریه ادامه داد. تیم ملی ایران که سه شــنبه هفته جاری در پنجمین دیدار 
خود در رقابت های انتخابی جام جهانی 2018 روسیه در مالزی به مصاف سوریه 
مــی رود، عصر دیروز به تمرینات خود در ســرمبان ادامه داد. در این تمرین هر 
23 بازیکن حاضــر در اردوی تیم ملی حاضر بودند و تمرینات تاکتیکی خود را 
پشت سر گذاشتند. این تمرین از ساعت 17 به وقت محلی آغاز شد و شاگردان 
کی روش 90 دقیقه به اجرای برنامه های مدنظر کادر فنی پرداختند. بخش اصلی 
تمرین دیروز به بازی درون تیمی اختصاص داشــت که بازیکنان در دو رنگ به 
بازی پرداختند. در خلال ایــن بازی درون تیمی، کارلوس کی روش بارها نکات 
موردنظــر خود را به بازیکنان منتقل می کرد تا با اجرای این نکات، بازی دو تیم 
به شــکل بهتری انجام شــود. قبل از تمرین دیروز، باران شروع به بارش کرد و 
پیش از آغاز تمرین بارش باران متوقف شــد، اما ایــن بارش هم از رطوبت 84 

درصدی هوا کم نکرد.
شکست سنگین تیم جوانان مقابل انگلیس

تیم ملــی جوانان ایــران در آخرین بــازی خود در تورنمنــت چهارجانبه 
کره جنوبی برابر انگلیس تن به شکست داد. در آخرین دیدار تورنمنت چهارجانبه 
کره جنوبی، ملی پوشان جوان ایران مقابل انگلیس قرار گرفتند و با نتیجه 4 بر یک 
شکســت خوردند. رضا جعفری تک گل تیم ملی جوانان را در دقیقه ۵۵ به ثمر 
رساند. شاگردان امیرحسین پیروانی در دو دیدار قبلی خود یک بر صفر نیجریه را 

شکست داده و مقابل کره جنوبی با نتیجه سه بر یک مغلوب شده بودند.
تلاش فدراسیون فوتبال برای تغییر زمان بازی ایران - ازبکستان

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: ما نسبت به جریمه ای که فیفا برای ما 
در نظر گرفته اســت اعتراض کرده ایم و برای تغییر زمان بازی ایران و ازبکستان 
از بیســت و یکم مــاه رمضان هم مکاتباتــی را انجام داده ایم. علی کفاشــیان 
دربــاره جریمه ای که فیفا برای ایران در نظر گرفته اســت، بیان  کرد: ما به فیفا 
اعتراض کردیم و عنوان کردیم کاری که در بازی ایران و کره جنوبی صورت گرفت 
مربوط به مســائل فرهنگی و مذهبی ما اســت و خلاف اساسنامه نبوده است. 
بنابراین اعتراض کردیم و باید منتظر باشــیم که در جلســه تجدیدنظر بررسی 
شود. فکر می کنم آنها ما را ۵0 هزار فرانک جریمه کرده اند. او درباره بازی ایران 
و ازبکســتان هم که بیست و یکم ماه مبارک رمضان برگزار خواهد شد، تصریح 
کرد: مکاتباتی را انجام داده ایم تا زمان آن بازی را جلوتر بیندازیم، اما به  هر حال 
مسابقات قرعه کشی شده است و باید با تیم دیگر هم تفاهم برسیم. به  هر حال به 
تعویق افتادن این بازی در دستور کار قرار گرفته است. کفاشیان در مورد اینکه 
گفته می شــود در زمان ریاستش توجهی به تقویم نداشته است، تصریح کرد: ما 
در آن زمان هم اعلام کردیم که برخی از روزها برای ما بسیار مهم هستند و حتی 
قرعه کشی هم که شد اعتراض کردیم، ولی آنها کار خودشان را انجام می دهند. 
حتی برای مســیحیان نیز یک روز بسیار حائز اهمیت است، اما آنها به این روز 

اهمیتی نداده اند و برای آنها در این روز مسابقه گذاشته اند.
مربیان مطرح فوتسال جهان به ایران می آیند

رئیس کمیته  فنی و توسعه فوتسال از برگزاری دوره آموزشی برای مربیان ایرانی 
با تدریس مدرســان مطرح جهان خبر داد. عباس ترابیان از برگزاری دوره آموزشی 
پیشرفته سطح سه آسیا در ایران خبر داد و گفت : برای اولین بار است که این دوره 
در آســیا برگزار می شــود و ایران از 14 تا 27 آذر ماه در هتل  المپیک میزبان آن 
خواهد بود. کســانی که مدرک این دوره  را دریافت می کنند، در زمره مربیان درجه 
یک دنیا قرار می گیرند. وی افزود: قرار است ویکتور هرمانس سرمربی سابق تیم ملی 
ایران و تایلند در این دوره تدریس کند و حضور او قطعی است. ما از خاویر لوزانو هم 
دعوت کرده ایم تا به ایران بیاید.  در روزهای نخست این دوره قرار است اساتیدی از 
برزیل کلاس بدنسازی برگزار کنند. رئیس کمیته فنی و توسعه فوتسال اضافه کرد: 
مربیــان مطرح ایرانی در این دوره حضور دارند. کمیته  آموزش، مربیان لیگ برتری 
که مدرک سطح دو دارند را ملزم به شرکت در این دوره کرده است و مربیانی مثل 

وحید شمسایی و محمود خوراکچی در آن شرکت خواهند کرد.
بدهی 17 میلیاردی تراکتورسازی 

مدیرعامل باشــگاه تراکتورســازی گفت: دوســت داریم سروش رفیعی در 
تراکتورســازی بمانــد اما اینکه او پس از نیم فصل با برخــی تیم ها مذاکره کند 
طبیعی است. مصطفی آجورلو در خصوص آخرین وضعیت سروش رفیعی گفت: 
ما معتقدیم بازیکن تا زمانی که در یک تیم حضور دارد باید با تمام وجود برای آن 
تیم بازی کند اما پس از اتمام قرارداد آزاد است که با تیم های دیگر نیز مذاکره 
کند. ما می توانســتیم بدجنسی کنیم و او را تا پایان فصل هم در تراکتورسازی 
نگه داریم اما من دوســت ندارم که از روش های غیراخلاقی برای نگه داشتن او 
در نیم فصل دوم اســتفاده کنم. ما ســروش رفیعی و فوتبال او را دوست داریم 
امــا تصمیم نهایی را خــود این بازیکن خواهد گرفت. اگر ســروش به ما و تیم 
تراکتورسازی اعتماد دارد و معتقد است که تراکتورسازی می تواند امسال قهرمان 
شــود ما دست خود را به سوی او دراز می کنیم. وی در مورد وضعیت اقتصادی 
باشــگاه تراکتورســازی گفت: تاکنون 17 میلیارد بدهی داریم که این بدهی ها 

ممکن است باعث کسر امتیاز از تیم تراکتورسازی باشد.
فرکی:  صعود ایران به جام جهانی قطعی است

مربی پیشین تیم ملی فوتبال کشــورمان اعتقاد دارد که تیم صعود این تیم 
به جام جهانی 2018 روســیه قطعی است. حسین فرکی که سابقه مربیگری در 
تیم ملی فوتبال ایران را دارد، در مورد بازی با ســوریه و شــانس صعود ایران به 
جام جهانی روســیه اظهار داشــت: این بازی برای ما مهم است و اگر سه امتیاز را 
بگیریم تقریباً خیال مان بابت صعود راحت خواهد شد. البته با توجه به امتیازهایی 
که گرفتیم و شرایطی که حریفان ما دارند، باید بگویم که صعود تیم ملی به جام 
جهانی قطعی است. وی در واکنش به خط خوردن آندرانیک تیموریان از تیم ملی 
و اینکه برخی معتقدند آندو باید خودش از تیم ملی کنار برود، گفت: فعلًا نمی توان 
تفکر کــی روش را در مورد آندو حدس زد و باید دید در اردوهای بعدی او دعوت 
خواهد شــد یا خیر. آندو بازیکن بزرگی است که همیشه با تمام وجود برای ایران 
بــازی کرد و تجربه او در بازی های مقدماتی جام جهانی به درد ایران می خورد. به 
هر حال هر بازیکنی یک روز کنار می رود، ولی باید دید در آینده چه اتفاقاتی رخ 

خواهد داد. بهترین کسی که می تواند در این مورد حرف بزند کی روش است.
پایان کلاس های مربیگری با حضور دبیر کل فدراسیون

کلاس های مربیگری که با حضور چهره های سرشناس فوتبال ایران تشکیل 
شــده بود دیروز به پایان رســید. این کلاس ها که از 10 ابان ماه ســال جاری 
با حضور چهره های سرشناســی چون علی کریمی، محمــد محمدی، علیرضا 
نیکبخت واحدی، محســن بیاتی نیا، فرزاد اشوبی، مهدی زارعی، جواد کاظمیان 
و با مدرســی فریدون معینی برگزار شد دیروز به پایان رسید و نفرات حاضر در 
این کلاس ها گواهی شــرکت در کلاس را دریافت کردند. قرار است کارنامه این 
نفرات طی یکی دو ماه آینده صادر شود. البته نفرات شرکت کننده در این کلاس  
می توانند بدون مشــکل بلافاصله در کلاس های B ثبت نام کنند. در این مراسم 

علیرضا اسدی دبیر کل فدراسیون فوتبال هم حضور داشت.

دستور پوتین برای افزایش قوانین ضد دوپینگ در روسیه
رئیس جمهور روســیه اعلام کرد باید یک آزمایشــگاه ضد دوپینگ ملی در 
دانشگاه مسکو تشــکیل تا در راستای افزایش قوانین ضد دوپینگ فعالیت شود. 
طبق گزارش کرملین پوتین، رئیس جمهور روســیه درخواســت کرده است که 
آزمایشگاهی در دانشگاه علوم مسکو برای فعالیت های ضد دوپینگ ساخته شود. 
قرار اســت میزان هزینه مورد نیاز برای فعالیت های ضد دوپینگ و قانونگذاری ها 
در این زمینه  ارزیابی شود. همچنین به کمیته ملی المپیک و پارالمپیک روسیه 
پیشنهاد شده اســت تمامی ورزشکاران این کشور زمانی که می خواهند نماینده 
کشورشان در مسابقات بین المللی باشند از سوی آژانس ضد دوپینگ روسیه مورد 
آزمایش قرار بگیرد. تمهیدات بیشتر برای افزایش قوانین ضد دوپینگ در روسیه 
زمانی اندیشیده شد که پارالمپیک روسیه و دوومیدانی روسیه از المپیک 2016 
محروم شــدند. روسیه شکایت های زیادی علیه محروم شدن ورزشکارانش انجام 

داد اما این تلاش ها نتیجه ای نداشت و دادگاه عالی ورزش علیه روسیه رای داد.
پیروزی تمامی مدعیان اروپایی در انتخابی جام جهانی

تمام تیم های مدعی اروپایی حریفان شان را در انتخابی جام جهانی روسیه از 
پیش روی برداشتند. در ادامه رقابت های انتخابی جام جهانی در قاره اروپا چند 
دیدار برگزار شد که در یکی از دیدارها فرانسه در حالی که ابتدا با گل فورسبرگ 
از ســوئد عقب افتاده بود جبران مافات کرد و با دو گل پوگبا و پایت توانســت 
ســوئد را با نتیجه 2 بر یک شکست دهد تا شانس خود را برای رسیدن به جام 

جهانی بیشتر کند.
تیم مدعی آلمان با 8 گل ســان مارینو را شکست داد. در این دیدار سرگی 
گنابری هت تریک کرد. یوناس هکتور دو بار، خدیرا، کوین وولند و مدافع حریف 
برای تیم یواخیم لوو گلزنی کردند تا برد پرگلی برای شاگردان یواخیم لوو ثبت 
شود. از همین گروه چک با دو گل نروژ را شکست داد و آذربایجان نیز با 4 گل 

به ایرلند شمالی باخت.
تیم ملی انگلیس در ویمبلی به دیدار اســکاتلند رفت و با 3 گل برابر رقیب 
دیرینه خود به برتری رســید. دانیل استوریج؛ آدام لالانا و گری کیهیل گلزنان 
انگلیس در این دیدار بودند. وین رونی هر چند توانست پاس گل سوم انگلیس را 
فراهم کند ولی برای دومین بار پیاپی در ویمبلی »هو« شد. اسلواکی با چهار گل 

لیتوانی را شکست داد و مالت با یک گل مغلوب اسلونی شد.
تیم ملی لهســتان با درخشــش مهاجم گلزن خود توانست با سه گل برابر 
رومانــی به برتری برســد. روبرت لواندوفســکی گلزن در این دیــدار دو بار در 
دقایــق 83 و 90 دو بار برای تیمش گلزنی کرد. هواداران رومانی که به شــدت 
لواندفوســکی را هو می کردند، تلاش کردند با بر هــم زدن تمرکز این بازیکن، 
مانع گلزنی او شــود ولی این بازیکن دو بار برای تیمش گلزنی کرد. در یکی از 
صحنه های جنجالی بازی، هواداران رومانــی به صورت این بازیکن مواد آتش زا 
پرتاب کردند که نزدیک بود مشــکل جدی برای لواندوفکســی ایجاد شود. داور 
بازی هم بلافاصله بازی را متوقف کرد و وقتی از سلامت این بازیکن مطلع شد، 
بازی را ادامه داد. تیم ملی ارمنســتان نیز در شــبی که هنریک مختاریان را در 
ترکیب خود داشت، توانست دســت به کار بزرگی بزند و تیم صدرنشین مونته 
نگرو را سه بر دو شکســت بدهد. این اولین برد ارمنستان در یک دیدار رسمی 
بعد از ســال 2013 بوده اســت. دانمارک هم با نتیجه 4 بر یک قزاقستان را از 

پیش روی برداشت.
لو: می توانیم قهرمانی در جام جهانی را تکرار کنیم

سرمربی تیم ملی آلمان ابراز امیدواری کرد تیمش با ادامه روند جوانگرایی 
قهرمانی در جام جهانی را تکرار کند. تیم   ملی آلمان جمعه شــب موفق شــد 
در یک دیدار برتر در انتخابی جام جهانی با نتیجه  هشــت بر صفر ســن مارینو 
را شکســت بدهد. آلمان در حالی برابر ســن مارینو به میدان رفت که خیلی از 
بازیکنان جوان ژرمن ها به بازی گرفته شدند. نفراتی همچون یوناس هکتور، سرژ 
نیابری برای تیم   ملی آلمان به میدان رفتند و اتفاقا نمایش خوبی داشتند. این دو 
بازیکن در مجموع پنج گل از هشت گل آلمان را وارد دروازه سن مارینو کردند.

یواخیم لو بعد از بازی گفت : هدایت یک تیم بعد از قهرمانی در جام جهانی 
یکی از ســخت ترین کارهای ممکن اســت. این کار را در طول دو سال گذشته 
تجربه کردم. این همان چیزی بود که ما قبل از شــروع رقابت ها نیز به آن اشاره 
کردیم. از قبــل گفته بودم به دنبال صدرنشــینی و نمایش خوب در گروه مان 
هســتیم. تاکنون که به تمام اهدافمان رســیدیم.  لو ادامه  داد: می دانستیم  برد 
پــر گلی را کســب خواهیم کرد. نکتــه مهم در این دیدار بــرای من به میدان 
فرستادن بازیکنان جوان بود. بازیکنی همچون نیابری را به میدان فرستادیم که 
می دانســتیم از چه کیفیت بالایی برخوردار است. پرورش این دست از بازیکنان 
در اولویت فوتبال آلمان در مقطع کنونی است. آنها مدام در تمرینات خوب ظاهر 
می شوند. پس باید مزد زحماتشان را با حضور در ترکیب ثابت بگیرند. بازیکنان 
جوان زیادی هم هســتند که در پشت خط ماندند. پیام من به آنها این است که 
نگران نباشــند. همه آنها را زیر نظر دارم. درست است که اکنون جوانگرایی در 
فوتبال آلمان مطرح شده  ولی اولویت ما قهرمانی در جام جهانی روسیه است که 

برای رسیدن به آن آماده می شویم.
کاپلو: پیشنهاد تیم ملی ایتالیا را رد کردم

ســرمربی نامدار ایتالیایی عنوان کرد پیشنهاد هدایت تیم   ملی این کشور را 
رد کرده اســت تا ونتورا روی نیمکت لاجوردی پوشان بنشیند. نیمکت تیم   ملی 
فوتبال ایتالیا بعد از یورو 2016 دســتخوش تغییر شد و آنتونیو کونته از هدایت 
این تیم کنار رفت. در این مدت گزینه های زیادی مطرح شــد تا اینکه جامپیرو 
ونتورا از بین گزینه ها به عنوان ســرمربی ایتالیا انتخاب شود.فابیو کاپلو در این 
زمینه عنوان کرد: بعد از یورو فدراســیون فوتبــال ایتالیا با من تماس گرفت و 
پیشنهاد کار در این تیم را به من داد ولی تصمیم گرفتم این پیشنهاد را رد کنم. 
خودم را مناسب حضور روی نیمکت ایتالیا نمی دیدم. برای ونتورا آرزوی موفقیت 
می کنم. امیدوارم در کارش برای صعود به جام جهانی روسیه موفق باشد. کاپلو با 
میلان چهار بار قهرمان سری A  شد و  قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را نیز در 
کارنامه مربیگری خود ثبت کرد. او در پایان اظهار کرد: همه فکر می کنند صعود 
به جام جهانی آســان است ولی فوتبال ملی این طور نیست. هیچ تیم آسانی در 

رقابت های انتخابی جام جهانی وجود ندارد. 
تیــم   ملی ایتالیا در حال  حاضر بعد از اســپانیا در رده دوم گروه G انتخابی 
جام جهانی قاره اروپا قرار گرفته اســت. آنها باید در بازی پیش روی خود برابر 
لیختن اشــتاین به میدان بروند که بعید به نظر می رسد آبی ها کار سختی برای 

برد داشته باشد.

بــه موجب پرونده اجرائی کلاســه 9401716 ســه دانگ از ششــدانگ پلاک ثبتی 
2392/2 باقیمانده بخش یک اهواز به آدرس: اهواز خیابان شهید قنادان زاده )مولوی( 
بین خیابان رســتگاری و قنواتی- پلاک 11۵ که ســند آن تحت شماره 31709 در 
دفتــر جلد 179 املاک ثبت و صادر و در مالکیت آقای ســیاوش ور محمودی فرزند 
امیر و شماره شناسنامه 333 صادره مسجد سلیمان می باشد که طبق نظر کارشناس 
رسمی ششــدانگ پلاک مذکور مبلغ 1/280/400/000 ریال و سه دانگ ملک مبلغ 
640/200/000 ریال ارزیابی شده و ششدانگ پلاک فوق یک واحد تجاری به مساحت 
اعیانی 36/14 متر مربع ملک معرفی شــده بر روی یک سازه اسکلت فلزی در طبقه 
همکف یک مجتمع 3 طبقه با ســقف تیرچه بلوک بنــا گردیده فاقد پارکینگ دارای 
بالکن محاط در آن به مســاحت 13/20 متر مربع بقدرالســهم اعیــان از کل با حق 
اســتفاده از قسمتهای مشاعی و مشترکات شــمالاً بطول 10/80 دیواریست اشتراکی 
با پلاک 2392/16 - شــرقاً بطول 3/30 متر درب و دیواریســت بــه خیابان- جنوباً 
بطول 11/10 متر دیواریســت به راهرو و راه پله غرباً بطول 3/30 متر دیواریســت به 
راه پلــه- حقوق ارتفاقی بشــرح قانون و آیین نامه تملــک آپارتمانها خواهد بود محل 
دارای انشــعابات برق، آب و گاز مجزی می باشد پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 مورخ 
139۵/9/23 در اداره اجــرای اســناد رســمی اهواز به نشــانی خ 24 متری خیابان 
نظام وفــا اداره اجرای ثبت اهواز از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
640/200/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم 
به ذکر اســت پرداخت  بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشــده باشد به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز 
اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. توضیح اینکه 
ســه دانگ پلاک مذکور به موجب سند شماره 111319 مورخ 139۵/۵/2۵ تنظیمی 

دفترخانه شماره 61 اهواز به بستانکار پرونده انتقال اجرایی گردید.
تاریخ انتشار آگهی: 139۵/8/23

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اهواز- مهدی بهمئی

آگهی مزایده مال غیرمنقول

5/3265 م الف

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق ششــدانگ یک باب خانه به شماره 
692۵ واقع در میبد بخش 21 یزد در صفحه 411 و 414 دفتر 123 به نام 
آقای ناصر غلامی و مرجان آقایی هر کدام ســه دانگ ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده اســت. طبق سند رهنی شماره 8۵1۵0 دفترخانه 9 اردکان 
در قبال مبلغ 1/۵00/000/000ریال در رهن تعاونی اعتباری ثامن الائمه 
قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/696/000/000 ریال 
ارزیابی شــده و پلاک فــوق دارای 311 مترمربع اعیانی و به صورت آجر 
و آهنی با نمای ســفال و ســنگ و حیاط ســازی و باغچه می باشد دارای 
انشــعابات آب و برق و گاز و تلفن می باشــد که برابر گزارش مأمور اجرا 
در تصرف مالک می باشــد، که حدود بدین شــرح می باشد شمالاً به طول 
10/0۵ متر دیواری اســت به کوچه احداثی از پلاک 6886 شــرقاً اول به 
طول 22/3 متر به دیوار اشــتراکی با خانــه 3 فرعی 692۵ دوم به طول 
3/7 متر مرزی اســت به کوچه جنوباً به طــول 17/0۵ متر به مرز زمین 
6924 غرباً به طول 19/۵ متر به مرز زمین 6919 با حق مجزی از زمین 
6924 حقــوق ارتفاقی ندارد به مســاحت 297 مترمربع و پلاک فوق از 
ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 139۵/9/13 در اداره ثبت میبد واقع 
در خیابــان کاشــانی از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 
2/696/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته 
می شــود. لازم به ذکر اســت پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز 
اعم از حق انشــعاب و یا حق اشتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشــد به 
عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم 
عشــر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 
رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و مکان 
مقرر برگزار خواهد شد.                     تاریخ انتشار: یکشنبه  139۵/8/23

رئیس ثبت میبد- محمد دهقان بنادکی

آگهی مزایده اموال 
غیرمنقول )اسناد رهنی(

شماره آگهی: 139503921659000025
تاریخ آگهی: 1395/8/20

شماره پرونده: 9100402165900030

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای رستم عزیزی پور دارای شماره ملی 4391۵90۵73 به شرح دادخواست به کلاسه 9۵09982890000334 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان داود عزیزی پور به شماره 
ملی439084410۵ در تاریخ 139۵/۵/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- زهرا زارعی دارای ش.ش 1047 همسر متوفی 2- میلاد عزیزی پور دارای ش.ملی 438032۵0۵9 پسر متوفی 
3- کاظم عزیزی پور دارای ش. ملی 431161۵396 پسر متوفی 4- رستم عزیزی پور دارای ش.ش 17 پدر متوفی 

۵- رخساره نفریها دارای ش.ش 287 مادر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف شهر بویین زهرا

محکوم له: آقای محمدرضا خسروی ف عزیز 
محکوم علیه: آقای احمد افشــار ف محمدحسین مجهول المکان به موجب دادنامه 2001061- مورخ 
1394/12/8 شــعبه دوم حقوقی دادگستری بویین زهرا محکوم به پرداخت مبلغ 7۵0000000 ریال 
به عنوان خواســته اصلی و مبلغ 22۵00000 ریال به عنوان هزینه دادرســی و نیز پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 91/2/1۵ تا زمان اجرای حکم حسب محاسبه واحد اجرای احکام مدنی 
طبق شــاخص اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان+ نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت گردیده 
است و محکوم علیه مکلف است از تاریخ چاپ آگهی ظرف ده روز مفاد آگهی را به موقع اجراء بگذارند 
و یا ترتیب تنظیم سند را بدهند در غیر این صورت مطابق قانون اجرای احکام مدنی اقدام خواهد شد.

)آگهی ابلاغ مفاد اجراییه( کلاسه 950079

                مدیر شعبه دوم حقوقی دادگستری بوئین زهرا- احسانی

آگهی دعوت سهامداران شرکت آلومینیوم فاز
 )با مسئولیت محدود(ثبت شده به شماره۴7636 

و شناسه ملی1۰1۰۰۹28373
بدینوســیله جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود 
تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده که در ســاعت 11 صبــح مورخه 9۵/8/23 به آدرس 
اراک کیلومتر 7 جاده تهران، خیابان صنعت قطعه سوم تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه: 1- ورود شریک جدید و تغییرات سهم الشراکه. 2- نقل و انتقال سهم الشراکه 
مدیرعاملآقای محمدرضا دره باغی

چهارمین و آخرین نشست بررسی عملکرد تیم ملی 
والیبال در ســال 2016 روز شنبه با حضور رئیس، دبیر 
فدراسیون، سرپرست تیم ملی و برخی از پیشکسوتان 

برگزار شد.
قرارداد »رائول لوزانو« سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس 
از بازیهای المپیک به پایان رســید و فدراسیون والیبال برای 
بررســی عملکرد تیم ملی در سال 2016 جلسات کارشناسی 
خــود را از مدتــی قبل آغاز کرده اســت. چهارمین و آخرین 
نشســت بررســی عملکرد تیم ملی والیبال در ســال 2016 
دیروز به ریاست محمدرضا داورزنی رئیس فدراسیون والیبال 
برگزار شد که محمود افشاردوست دبیر فدراسیون، امیر خوش 
خبر سرپرســت تیم ملی و همچنین پیشکســوتانی همچون 
محمود چایچی رئیس کمیته پیشکســوتان، خسرو ابراهیم، 
سعید درخشنده، امیدوار حاتمی، علی پورعروجی، حسینعلی 

مهرانپور و مهدی صابرپور در آن حضور داشتند.
بر این اساس قرار شد رئیس فدراسیون جمع بندی نهایی 
خود از نظرات کارشناسان، مربیان، کارشناسان و پیشکسوتان 
را به هیئت رئیســه ارائه دهد تا تصمیــم گیری در خصوص 
انتخاب ســرمربی جدید و یا تمدید همــکاری با رائول لوزانو 

صورت گیرد. نخســتین نشســت بررســی عملکرد تیم ملی 
والیبال در ســال 2016 با حضور کادر فنی تیم ملی، دومین 
نشست با حضور والیبال نویس های تخصصی و سومین نشست 
نیز با حضور مربیان و کارشناسان فنی این رشته ورزشی پیش 

از این برگزار شده بود.
ایران میزبان بازی های

 انتخابی والیبال قهرمانی جهان 2018
ایران میزبان بازی های گروه A رقابت های والیبال انتخابی 

قهرمانی جهان در سال 2018 شد.
تیم ملی والیبال ایران به عنوان میزبان رقابت های انتخابی 
قهرمانی جهان 2018 انتخاب شــد.ایران در گروه A به همراه 
چین حضور دارد و با اعلام فدراسیون جهانی میزبانی بازی های 
این گروه را بر عهده دارد. به غیراز ایران و چین، سه تیم دیگر 
نیز در این گروه حاضر هســتند اما هنوز مشــخص نشده که 
چه تیم هایی هستند.در گروه B نیز استرالیا و ژاپن حضورشان 
قطعی است که استرالیا میزبانی بازی های این گروه را بر عهده 
خواهد داشت.زمان برگزاری رقابت های انتخابی قهرمانی جهان 
هنوز مشخص نشده است.رقابت های والیبال قهرمانی 2018 

جهان در ایتالیا و بلغارستان برگزار می شود.

تیم های شنا و شیرجه ایران امروز  به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهند شد.
تیم های شنا و شیرجه ایران امروز برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا راهی ژاپن می شوند. این مسابقات از روز دوشنبه 
در شــهر توکیو آغاز می شــود. قرار است طبق برنامه از پیش تعیین شــده تیم های شنا و شیرجه در روز پنج شنبه کار خود 
را آغاز کنند.تیم شــیرجه متشــکل از دو ملی پوش به نام های مجتبی ولی پور و شهنام نظرپور با هدایت قائم میرابیان و تیم 
شــنا متشکل از چهار شناگر به نام های جمال چاووشی فر، مهدی انصاری، سینا غلام پور، بنیامین قره حسنلو به سرمربیگری 

عباسعلی کشتکار در این مسابقات شرکت می کند.

اعزام تیم های شنا و شیرجه ایران به ژاپن
رنکینگ جدید فدراسیون جهانی کاراته اعلام شد.

پس از  برگزاری بیست و سومین دوره رقابت های قهرمانی جهان در لینز اتریش، فدراسیون جهانی رنکینگ کاراته کاها را اعلام 
کرد. بر اساس اعلام فدراسیون جهانی امیر مهدی زاده و سجاد گنج زاده که موفق به کسب مدال طلا در رقابت های جهانی اتریش 
شــدند به ترتیب در رده های هفتم و ششــم قرار گرفتند. ذبیح الله پورشیب و حمیده عباسعلی دیگر کاراته کاهای کشورمان که در 
پیکارهای جهانی موفق به کسب مدال برنز انفرادی شدند به ترتیب در رتبه های هشتم و دوازدهم ایستادند. البته در این رنکینگ 

علاوه بر رقابت های جهانی، امتیاز حضور و کسب مقام در لیگ های جهانی و نیز رقابت های مختلف نیز محاسبه شده است.

اعلام جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی کاراته

 تقابل تیم های اول و دوم در هفته دهم لیگ برتر فوتسال
هفته دهم لیگ برتر فوتسال با رویارویی گیتی پسند و 
مس سونگون تیم های اول و دوم جدول برگزار خواهد شد.

هفته دهم لیگ برتر فوتســال امروز یکشنبه برگزار می شود 
که در حساســترین دیدار این هفته، تیم صدرنشین گیتی پسند 
به مصاف تیم مس ســونگون خواهد رفت. حساسیت این مسابقه 
عــلاوه بر جایگاه دو تیم، به رویارویی علی افضل ســرمربی مس 
ســونگون که سابقه کار در گیتی پســند را دارد هم بر می گردد. 
علاوه بر این گیتی پسند رکورد 9 برد متوالی از 9 مسابقه در لیگ 
برتر را شکسته است و باید دید آیا مس می تواند ترمز پیروزی های 

صدرنشین لیگ را بکشد یا خیر.
در دیگر دیدار این هفته، تاسیسات دریایی در اهواز به مصاف 
ملی حفاری خواهد رفت. تاسیســات هفته گذشــته برابر یاسین 
پیشــرو به برتری رســید تا به طور موقت از بحران خارج شــود. 
فرید نمازی و فرهاد توکلــی دو مهره تاثیرگذار حفاری به خاطر 
محرومیت در بازی این هفته تیمشان حضور ندارند و این موضوع 
کار را برای وحید شمســایی و تیمــش راحت تر خواهد کرد. تیم 
دانشــگاه آزاد با حسین شمس حال و روز خوشی ندارد. این تیم 
در سه مســابقه گذشته خود متحمل شکست شده است و امروز 
باید در ســاری و در شرایط ســخت به مصاف تیم شهروند برود. 
شــاید نتیجه این مسابقه بر ادامه همکاری شمس با تیم دانشگاه 

تاثیرگذار باشد.
یاســین پیشرو قم هم با ســرمربیگری محمدرضا حیدریان 
شــرایطی بهتر از دانشــگاه آزاد ندارد. یاســین هم در سه هفته 
گذشته شکســت خورده اســت و این هفته در قزوین به مصاف 
تیم قعرنشــین طرح و توسعه خواهد رفت. برنامه مسابقات هفته 
دهم لیگ برتر که از ساعت 17 امروز یکشنبه برگزار می شود، به 

این شرح است:
* گیتی پسند اصفهان ................................................... مس سونگون
* ملی حفاری اهواز ................................................. تاسیسات دریایی
* شهروند ساری ................................................................ دانشگاه آزاد
* طرح و توسعه ........................................................ یاسین پیشرو قم
* دبیری تبریز ............................................................... شهرداری ساوه
* ارژن شیراز ................................................................. فرش آرا مشهد
* مقاومت البرز ...................................................... آذرخش بندرعباس

جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال
1- گیتی پسند اصفهان 27 امتیاز

2- مس سونگون 20 امتیاز
3- حفاری اهواز 19 امتیاز
4- دبیری تبریز 18 امتیاز

۵- تاسیسات 18 امتیاز.

زمان برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون ناشنوایان از سوی وزارت ورزش و جوانان اعلام شد.
مجمع انتخابات فدراسیون ناشنوایان 14 آذر ماه با حضور نصرالله سجادی، معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش  و 
جوانان در ســالن فارسی آکادمی ملی  المپیک برگزار خواهد شد. پیش از این یازده کاندیدا برای شرکت در انتخابات فدراسیون 
ناشنوایان ثبت نام کرده بودند که اسامی این کاندیداها به شرح زیر است: کاظم نظم ده، سید مصطفی کریمی، ابراهیم کرمی، رضا 

رودگر، مسعود فراهانی تجر، مرتضی آذرخوش، سعید کاظمی، لیلا اعتماد، رمضان علی دولو، مهران تیشه گران و حسن سلگی.

یکی از مهم ترین بازی های هفته ششــم لیگ برتر والیبال میان کاله 
مازندران و پارسه تهران برگزار می شود.

هفته ششم لیگ برتر والیبال از ساعت 1۵:30 یکشنبه 23 آبان با برگزاری بازی 
میان دو تیم بانک سرمایه صدرنشین و خاتم اردکان یزد در خانه والیبال آغاز می شود. 
شاگردان مصطفی کارخانه در تیم بانک سرمایه هفته گذشته اولین شکست خود را 
در لیگ برابر صالحین ورامین متحمل شدند. این تیم هم اکنون با 12 امتیاز در رده 

نخست جدول قرار دارد. خاتم اردکان نیز با 2 برد و ۵ امتیاز نهم است.
کاله مازندران که در هفته گذشته اولین پیروزی فصل خود را به دست آورد در 
هفته ششم میزبان پارسه تهران است. شاگردان جوان عطایی در کاله شرایط خوبی 
در جــدول رده بندی ندارند و با 4 امتیاز در جایگاه یازدهم قرار گرفتند. برخلاف این 

تیم، شاگردان نفرزاده در تیم پارسه با 10 امتیاز از 3 برد در رده سوم هستند.
تیم پیکان تهران که هفته پنجم را با برتری مقابل سایپا تهران پشت سرگذاشت 
در این هفته در سالن شهید اقدمی تبریز میزبان تیم شهرداری این شهر است. پیکان 

در رده دوم و شهرداری تبریز در رده هشتم قرار دارد.
حساس ترین بازی این هفته نیز میان سایپا و شهرداری ارومیه برگزار می شود که 
آخرین بازی هفته نیز هست. سایپایی ها با سرمربیگری مسعود آرمات نتایج خوبی را 
در لیگ کســب کردند و هم اکنون با 10 امتیاز چهارم هستند. شهرداری ارومیه نیز 
که بعد از نتایج ناامید کننده هفته های نخســت نتایج خوبی را کسب کرد با 9 امتیاز 

در رده پنجم جدول قرار دارد.
در سایر بازی های این هفته، شهرداری اراک به مصاف شهرداری ساری می رود تا 
شاید به دومین پیروزی خود برسد. تیم صالحین ورامین هم که چهارشنبه گذشته، 
اولین شکســت را در تهران به تیم مدعی بانک سرمایه تحمیل کرد در خانه میزبان 

هاوش گنبد است.
جدول رده بندی لیگ برتر تا پایان هفته پنجم:1- بانک ســرمایه 12 امتیاز، 2- 
پیــکان تهران 10 امتیاز، 3- پارســه تهران 10 امتیاز، 4- ســایپا تهران 10 امتیاز، 

۵- شهرداری ارومیه 9 امتیاز و...

آغاز هفته ششم رقابت های لیگ برتر والیبال

14 آذر؛ انتخابات فدراسیون ناشنوایان

در رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی کشور تیم 
اســتان مازندران قهرمان و کرمانشاه نایب قهرمان 

این مسابقات شد.
در رقابت هــای کشــتی آزاد قهرمانــی کشــور، تیم 
مازندران به عنوان قهرمانی این رقابت ها در گروه الف رسید. 

رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور در گروه الف، روزهای 
21 و 22 آبان ماه در شــهر کرمانشاه برگزار شد. در دیدار 
فینال این رقابت ها که دیروز شنبه برگزار شد، تیم مازندران 
با نتیجه ۵ بر 3 از ســد تیم کرمانشــاه گذشت و به عنوان 

قهرمانی رسید.

بازدید معاون وزیر ورزش از فدراسیون شطرنج در غیاب رئیس
معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش با حضور در محل فدراسیون شطرنج ضمن بازدید از این 

فدراسیون با احسان قائم مقامی برروی صفحه شطرنج رقابت کرد.
نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان ظهر دیروز در بازدیدی صمیمی از فدراسیون 
شطرنج با سادات منصوری سرپرست دبیری فدراسیون، تهرانی مدیر تیم های ملی، بنایی مدیر داخلی فدراسیون، اردشی مربی تیم 
ملی و تنی چند از قهرمانان این رشــته از جمله اســتاد بزرگ قائم مقامی و استاد بزرگ بانوان شادی پریدار دیدار و گفت وگو کرد.
ســجادی در این بازدید صمیمی ضمن تقدیر از موفقیت های اخیر فدراســیون شطرنج عنوان کرد: خوشبختانه فدراسیون شطرنج 
حرکت رو به رشــدی داشته و موفقیت های خوبی در این رشته به دست آمده است که امیدواریم شاهد افزایش و تداوم آن باشیم. 
بازدید سجادی از فدراسیون شطرنج در حالی انجام شد که مهرداد پهلوان زاده، رئیس  فدراسیون به منظور شرکت در مراسم افتتاحیه 
رقابت های آماتورهای آسیا به اصفهان سفر کرده و در محل فدراسیون حضور نداشت به همین دلیل وی به صورت تلفنی با سجادی 

صحبت و از حضور و حمایت های همیشگی شخص ایشان و وزارت ورزش و جوانان از ورزش شطرنج تشکر و قدردانی کرد.
پایان رقابت های کشتی آزاد قهرمانی کشور

حدیث دشت عشق

به یاد طلبه بسیجی شهید »عباس محمدی مطلق«
مرغ جان گر به سویت پر نگشاید چه کند؟!

شــهید »عباس محمدی مطلق« سال 1348ه-
ش، در روســتای »اکبریه« از توابع شهرستان قائن 

دیده به جهان گشود.
آغازین ســال های تحصیل او در زادگاهش طی 
شد و پس از آن رهســپار شهر زعفران های خندان، 
قائنــات گردید. روزهــای حضورش در این شــهر 
مصادف با قیام ملت به ســتوه آمده از گناه و عصیان 

به رهبری پیامبرگونه حضرت امام خمینی)قدس سره( بود. در روزهایی که رژیم 
ستمشاهی در شرف اضمحلال بود، با شرکت در تظاهرات و راهپیمایی ها در حد 
و اندازه خود به مبارزه پرداخت. با ورود به مقطع متوسطه عزم سرزمین آفتاب، 
»مشهد مقدس«، نمود و مدرسه ولیعصر- عجل الله تعالی فرجه الشریف- میزبان 
مهربان وی در عرصه علوم دین شــد. سال 1363، سال سرنوشت سازی برای او 
بود. در آن سال توانسته بود با جمعی از دوستان طلبه آهنگ میدان نماید و در 
پرونده حیاتش، برگ سبز و پرافتخار »دفاع« را ثبت کند... در عملیات والفجر8 
شــرکت کرد و مجروح شد و پس از مداوایی نســبی، مجددا عازم دفاع گردید. 
کربلای ۵ و »پاسگاه زید«، آخرین تنفس های پاکمردی از تبار خوبان را شهادت 
داد تا آنکه به تاریخ 136۵/10/26 مرغ جانش قفس تن را شکســت و تا بیکران 
ابدیت پر کشید. قسمتی از وصیت نامه شهید: انقلاب اسلامی ما اینک در مقطع 
حساس و سرنوشت سازی قرار دارد. حملات تبلیغات چیان ابرقدرت ها در خارج 
علیه انقلاب، به اوج خود رسیده ]است[. در چنین مقطع حساسی، حفظ انقلاب 
و صبر و استقامت و حرکت در جهت اهداف اسلام، باید سلاح هر مسلمان باشد. 

در برابر این توطئه ها، همدیگر را به حق و صبر دعوت کنید.


